CÔNG TY CỔ PHẦN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Hợp tác lao động với NN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------                                                ---------------------

  Số :   04  /NQ-HĐQT                          Hải Phòng, ngày 17 tháng  03  năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

----------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN HỢP TÁC LAO ĐỘNG VỚI NƯỚC NGOÀI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 có hiệu lực

thi hành từ ngày 01/01/2021 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Hợp tác lao động với nước

ngoài;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty ngày 17/03/2025 về việc tổ chức họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1 : Thông qua kế hoạch tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

với các nội dung như sau:

+Thời gian họp và địa điểm tổ chức Đại hội, Hội đồng quản trị sẽ quyết định và thông

báo tới các cổ đông theo quy định của pháp luật.

+Nội dung họp:

- Các nôi dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông thường niên.

- Bầu thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 – 2030.

+Ngày đăng ký cuối cùng chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội: ngày 08/04/2025

Điều 2 : Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3 : Hội đồng quản trị, Giám đốc Công ty, chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                KT. CHỦ TỊCH HĐQT

                          Phó chủ tịch

Nơi nhận :

- Như điều 3

- Ban kiểm soát

- Lưu HĐQT và HC
                                                                                     Phạm Sĩ Tú

cOxG TY cO PHAN
Hgp tdc lao dQng vdi ].{N

cgNG HOAXAHQT CHU NGHIAVTE'T NAM
DQc lqp - Tg do - Hanh phirc '

GIAY UY QUYEN
VA viQc ky Nghi quyi5t Ugi AOng quan ti tai phi6n hgp ngdy 17 thing}3 nirn2025

- Cdn cu LuQt Doanh nghiQp rgdy I7 thdng 6 ndm 2020;
- Cdn c* Eiiu tQ Cdng ty cO phAn Hqp tdc lao dQng vdi nudc ngodi iluqc

Dqi h.Oi aing cii dang th'6ng qua ngdy 29 thdng I0 ndm 2021
- Qt y cne fA chtirc vd hoqt dQng cila H\i aing quin tr! c6ng ty.

NGrIfl Uv QUvnN :

Ong Vfr Nggc Sinh Chrlc vU : Cht tich HQi OOng quan tri COng ty

NGrIor NHAN 0y euvEN
0rg Phpm Si Tf
I{QTDUNC cv QUYE|{

Dugc riy quy€n b, Nghi quytit cria H$i eOng quan tri tpi phi€n h-o.p ngdy 17/0312025.
^.Ong Phpm Si Tri cdn cri vio nQi dung ty quy€n thgc hiQn trong pham vi tr6ch nhiQrn
<lugc riy quy6n.

NGIJOINHAX UY QIJYEN
Hai Phdng, ngay 17 03 n6m 2025

Phpm Si Tf Sinh

QI]YEN

CONG Tt'

C6
HOP rAC LAC

HUM

c6NG TY CO PHAN HQl> TAC LAO BQNG
VOi NUOC NGOAI (INLACO-HP)

S6: .. Q~ ./TB-ILC

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VJ¥T NAM
Dqc lip - Tl}' do - Htnh phuc

V /v: l~p danh sach c6 dong d~ t6 chuc
DHDCD thucmg nien nam 2025

Hai Phong, ngay . .1hhang.QJ nam 2025

" , THONG BAO
(V~ ngay ding ky cu6i citng d' tA Chile dti hqi c6 dong th11011g nien nim 2025)

Kinh gin: T6ng Cong ty Luu ky va bu trir ch11ng khoan Vift Nam
Ten TCPH: Cong ty Cf> phAn HQ'P tac lao d◊ng v6i nu6c ngoai
Ten giao dich: Inlaco- HP
TIV so chinh: TAng 2 toa nha Piaggio s6 3 16 28A Le Hf>ng Phong, Phucmg Dong

Khe, Qu~ Ngo Quy~n, TP Hai Phong
Di~n tho~i: 02253.826348 Fax: 02253.826838
Chung toi thong bao d,n T6ng Cong ty L11u ky va bu trir chll'llg khoan Vift

Nam (VSDC) ngay dang ky cu6i citng di lip danh sach ngtroi so- hihl cho chll'llg khoan
sau:

Ten chung khoan : C6 phi~u Cong ty C6 phAn Hqp tac lao d¢ng

Ma chung khoan
Ma ISIN
Lo~i chung khoan
M~nh gia giao dich
Ngay dang ky cu6i cung
San giao dich: Upcom
1. Ly do va ID\JC dich

, ' ,

, . , ' . va1 nuac ngoa1
: ILC
: VN000000ILC0
: C6 phi~u ph6 thong
: 10.000 VND
: 08/04/2025

-To chuc D~i h¢i dong co dong thucmg nien nam 2025
?

2. Nqi dung C\J the:
- Ty I~ thµc hi~n: , ., , ., ., , '., ,
+ Doi v6i co phieu pho thong: 1 co phieu - 1 quyen bieu quyet
+ Thai gian thµc hi~n: dµ ki~n trong thang 5 nam 2025

., ' , '
- Dia diem thµc hi~n: Trung tam ti~c cum L~c Hong so 20A Le Hong Phong,

Phuong Dong Khe, Qu~ Ngo Quy€n, TP Hai Phong
, ' ,

- N¢i dung: To chuc D~i h¢i dong co dong thucmg nien nam 2025
D~ nghi VSDC lip va giii cho Cong ty chung toi danh sach ngtroi so- hfru chll'llg

kboan tti ngay dang ky cu6i citng neu tren vao dja chi,sau~
- Dia chi nh~ Danh sach (ban cimg): Cong ty Co phan Hqp tac lao d¢ng vm nu6c

ngoai; Dia chi: T!ng 2 toa nha Piaggio, s6 3 16 28A Le Hf>ng Phong, phucmg Dong Khe,
' ,

qu~n Ngo Quyen, thanh pho Hai Phong, Vi~t Nam
- Dia chi email nh~ file du li~u: pstu2004@gmail.com; account@inlacohp.com.vn
Chung toi cam k~t nhiing thong tin v~ ngtroi so- hihl trong danh sach se dtr(}'c sir

d\)ng dung M\JC dich va tuan thii cac quy djnh ciia VSDC. Cong ty chung toi se hoan ,
toan chju trach nhifm trtr6'c phap Iott neu co vi phfm.

N<li nhlin~1_ ,,,,,,-

- Nhutren- ~
' -SGDCKHN;

-Luu HC.

NGUOI DA IEN THEO PHA.P LUAT
6.0200~ •

I <) • <f9

'?' CONG TY
~ c6 PHAN

H(P TAC LAO :
VOi NUOC I GOAi

GIAM06C

~ Sid Yrm

	NQ HĐQT HOP ĐHCĐ NAM 2025
	TB-ILC 17-03-2025
	NQ HĐQT HOP ĐHCĐ NAM 2025 (1)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2025-03-17T16:02:36+0700